
UCHWAŁA NR VII/55/2015
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 12 maja 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r. poz. 
594, poz.645, poz. 1318 i z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 212, art. 214, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, 
poz. 911, poz. 1146, poz.1626, poz. 1877 i z 2015 r. poz. 532) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 107 635 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 36 469 004 zł, w tym:

- dochody bieżące  35 587 175 zł

- dochody majątkowe  881 829 zł

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 307 635 zł oraz dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 2.

2. Plan wydatków po zmianie wynosi  31 799 460 zł, w tym:

- wydatki bieżące  29 604 314 zł

- wydatki majątkowe  2 195 146 zł

§ 3. 1. Zmniejszyć planowaną nadwyżkę budżetu o 200 000 zł.

2. Planowana nadwyżka budżetu po zmianie wynosi 4 669 544 zł i jest przeznaczona na spłatę kredytów 
i pożyczek.

§ 4. 1. Zmniejszyć plan rozchodów o kwotę 200 000 zł.

2. Plan przychodów i rozchodów po zmianie stanowi załącznik nr 3.

§ 5. 1. Zmienić limity wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2015.

2. Plan zadań inwestycyjnych po zmianie stanowi załącznik nr 4.

§ 6. 1. Zmienić plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2015 roku.

2. Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2015 roku po zmianach stanowi  załącznik nr 5.

§ 7. Objaśnienia stanowią załącznik Nr 6.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: 96E0EEBA-1F25-4B4B-A3A7-985F8A5562B9. Podpisany Strona 1 z 17



Załącznik Nr 1

do Uchwały  Nr VII/55/2015

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 12 maja 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf zwiększenia zmniejszenia zmiany plan po zmianach

107 635 0 107 635 33 123 822

700 6 417 0 6 417 1 023 935

70005 2 087 0 2 087 1 019 605

0970. 2 087 2 087 2 087

70095 4 330 0 4 330 4 330

0750. 2 880 2 880 2 880

0970. 1 450 1 450 1 450

801 78 926 0 78 926 412 218

80103 16 549 0 16 549 173 549

2030 16 549 16 549 50 920

80104 62 377 0 62 377 351 448

2030 62 377 62 377 351 348

900 22 292 0 22 292 4 789 487

90001 18 969 0 18 969 19 143

6280 18 969 18 969 386 969

90002 1 242 0 1 242 661 242

0690. 1 242 1 242 1 242

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA

Przedszkola

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

Gospodarka odpadami

Wpływy z różnych opłat

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

OŚWIATA I WYCHOWANIE

A. Dochody na zadania własne

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2015 ROK

NAZWA/OPIS

Oddziały przedszkolne przy szkołach 

podstawowych

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

Wpływy z rożnych dochodów

Pozostała działalność

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

Wpływy z rożnych dochodów

Strona 1Id: 96E0EEBA-1F25-4B4B-A3A7-985F8A5562B9. Podpisany Strona 2 z 17



Dział Rozdział Paragraf zwiększenia zmniejszenia zmiany plan po zmianachNAZWA/OPIS

90015 2 081 0 2 081 2 081

0970. 2 081 2 081 2 081

107 635 0 107 635 36 469 004

w tym: 107 635 0 107 635 33 123 822

0 0 0 3 296 182

0 0 0 49 000

w tym: 88 666 0 88 666 35 587 175
18 969 0 18 969 881 829

dochody bieżące
dochody majątkowe

B.  Dochody na zadania z zakresu 

administracji rządowej i zlecone 

ustawami

C.  Dochody na zadania powierzone 

gminie przez jednostki samorządu 

terytorialnego

A.  Dochody na zadania własne

RAZEM (A+B+C)

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wpływy z różnych dochodów

Strona 2Id: 96E0EEBA-1F25-4B4B-A3A7-985F8A5562B9. Podpisany Strona 3 z 17



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr VII/55/2015

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 12 maja 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf zwiększenia zmniejszenia zmiany plan po zmianach

331 135 23 500 307 635 28 214 278

600 101 000 0 101 000 2 131 795

60016 101 000 0 101 000 1 075 795

101 000 0 101 000 236 832

6050 101 000 101 000 229 452

700 100 000 0 100 000 1 536 476

70005 100 000 0 100 000 529 100

100 000 0 100 000 390 000

6050 100 000 100 000 390 000

710 15 000 0 15 000 189 500

71095 15 000 0 15 000 149 500

15 000 0 15 000 100 500

4430 15 000 15 000 33 000

754 9 000 9 000 0 455 285

75405 9 000 9 000 0 10 000

0 9 000 -9 000 1 000

3000 9 000 -9 000 1 000

9 000 0 9 000 9 000

6170 9 000 9 000 9 000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2015 ROK

Dotacje na zadania bieżące

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Komendy powiatowe Policji

NAZWA/OPIS

Pozostała działalność

Różne opłaty i składki

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

A. Wydatki na zadania własne

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

Wydatki majątkowe

Wydatki majątkowe

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

Wydatki majątkowe

Strona 1Id: 96E0EEBA-1F25-4B4B-A3A7-985F8A5562B9. Podpisany Strona 4 z 17



Dział Rozdział Paragraf zwiększenia zmniejszenia zmiany plan po zmianachNAZWA/OPIS

853 5 000 0 5 000 5 000

85395 5 000 0 5 000 5 000

5 000 0 5 000 5 000

2810 5 000 5 000 5 000

854 4 500 4 500 0 497 343

85495 4 500 4 500 0 4 500

4 500 4 500 0 4 500

2320 4 500 -4 500 0

2710 4 500 4 500 4 500

900 77 500 10 000 67 500 2 467 585

90001 7 500 0 7 500 731 020

7 500 0 7 500 11 020

4300 7 500 7 500 10 500

90005 60 000 0 60 000 63 326

60 000 0 60 000 60 000

6050 60 000 60 000 60 000

90015 10 000 10 000 0 650 189

10 000 10 000 0 573 254

4210 5 000 5 000 8 580

4270 10 000 -10 000 35 000

4300 5 000 5 000 10 600Zakup usług pozostałych

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

Zakup matriałów i wyposażenia

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Dotacje na zadania bieżące

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki majątkowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji fundacjom

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

Pozostała działalność

Dotacje na zadania bieżące

Zakup usług remontowych

Strona 2Id: 96E0EEBA-1F25-4B4B-A3A7-985F8A5562B9. Podpisany Strona 5 z 17



Dział Rozdział Paragraf zwiększenia zmniejszenia zmiany plan po zmianachNAZWA/OPIS

921 9 135 0 9 135 960 227

92195 9 135 0 9 135 107 185

9 135 0 9 135 91 935

4300 9 135 9 135 66 735

926 10 000 0 10 000 236 030

92695 10 000 0 10 000 58 570

10 000 0 10 000 20 000

4170 10 000 10 000 20 000

331 135 23 500 307 635 31 799 460

w tym: 331 135 23 500 307 635 28 194 278

0 0 0 3 296 182

0 0 0 289 000

w tym: 37 635 29 604 314

270 000 2 195 146

6,90%

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO

wydatki majątkowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

Zakup usług pozostałych

B.  Wydatki na zadania z zakresu 

administracji rządowej i zlecone 

ustawami

udział wydatków majątkowych (%)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki bieżące

KULTURA FIZYCZNA

Pozozstała działalność

C.  Wydatki na zadania powierzone 

gminie przez jednostki samorządu 

terytorialnego

A.  Wydatki na zadania własne

RAZEM (A+B+C)

Strona 3Id: 96E0EEBA-1F25-4B4B-A3A7-985F8A5562B9. Podpisany Strona 6 z 17



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr VII/55/2015

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 12 maja 2015 r.

w złotych

1 2 3 4

978 466

1. Kredyty § 952 0

2. Pożyczki § 952 0

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0

8.
Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne 

środki)
§ 950 978 466

5 648 010

1. Spłaty kredytów § 992 1 786 758

2.
Spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 992 3 559 652

3.
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

(pożyczki)
§ 992 13 600

4.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE (pożyczka z WFOŚiGW)

§ 963 288 000

5. Udzielone pożyczki § 991 0

6. Lokaty § 994 0

7. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść Kwota 2014 rok

Id: 96E0EEBA-1F25-4B4B-A3A7-985F8A5562B9. Podpisany Strona 7 z 17



Gmina Choroszcz Inwestycje 2015 Strona 1

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr VII/55/2015

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 12 maja 2015 r.

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

kwota 

planowana 

na 2015 rok

Plan wydatków 

budżetu gminy w 

2015 roku

k

w

o

t

a 

d

w tym: środki 

wyodrębnione 

(Fundusz Sołecki)

8 056 8 056 8 056

R 8 056

Gw 8 056

BP

UE

Inne

135 832 236 832 18 452

R 18 452

Gw 18 452

BP

UE

Inne

R 20 000

Gw 20 000

BP

UE

Inne

R 50 000

Gw 50 000

BP

UE

Inne

PLAN NA 2015 ROK

8 056

18 452

8 0562015

18 452

2015

20 0002015

20 000

4. 60016 50 000

50 000

2015

rozdział
Wartość zadania 

ogółem

18 452

2015

Kanał deszczowy wzdłuż drogi w obrębie 

wsi Porosły

Urząd Miejski w 

Choroszczy

Budowa drogi gminnej nr 106253B 

Choroszcz - Jeroniki - Łyski - 

dokumentacja projektowa

2015

2015

Dział 010. ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

1. 01095. 6050
Przyłącze wodociągowe do budynku OSP 

w Pańkach

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2015

8 056

6050

PLAN (LIMITY) WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2015 ROK

3. 60016

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

6050
Urząd Miejski w 

Choroszczy

6050

paragraf

2.

Polepszenie przejezdności drogi gminnej 

(dz. Nr 1039) w Złotorii poprzez 

położenie destruktu

60016

Nr Nazwa zadania/lokalizacja (gmina) Jednostka realizująca
rok rozp./rok 

zak.

Urząd Miejski w 

Choroszczy

Id: 96E0EEBA-1F25-4B4B-A3A7-985F8A5562B9. Podpisany Strona 8 z 17



Gmina Choroszcz Inwestycje 2015 Strona 2

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

kwota 

planowana 

na 2015 rok

Plan wydatków 

budżetu gminy w 

2015 roku

k

w

o

t

a 

d

w tym: środki 

wyodrębnione 

(Fundusz Sołecki)

PLAN NA 2015 ROK

rozdział
Wartość zadania 

ogółem
paragrafNr Nazwa zadania/lokalizacja (gmina) Jednostka realizująca

rok rozp./rok 

zak.

R 40 000

Gw 40 000

BP

UE

Inne

R 7 380

Gw 7 380

BP

UE

Inne

R 11 000

Gw 11 000

BP

UE

Inne

R 90 000

Gw 90 000

BP

UE

Inne

78 000 78 000 78 000

R 78 000

Gw 78 000

BP

UE

Inne

756 074 477 117 7 117

R 390 000

Gw 390 000

BP
UE

Inne

2015

6b. 60016 6050
Dokumentacje projektowe na zadania 

przyszłościowe

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2015

90 000

90 0002015

6a. 60016 6050

Zakup wielostanowiskowego 

oprogramowania do ewidencji dróg, 

obiektów mostowych, przepustów dla 

kategorii gminnej

2015
7 380

Wykonanie zjazdu z ulicy Mickiewicza w 

Choroszczy do działki o numerach 

geodezyjnych 666/42 i 666/44

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2015

11 000

11 000

Dział 630 TURYSTYKA 

7.

6.
Urząd Miejski w 

Choroszczy
60016 6060 2015

40 000

40 000

7 380

Urząd Miejski w 

Choroszczy
63003

2015

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

6050
Urząd Miejski w 

Choroszczy
600165.

Budowa drogi gminnej nr 106266B 

Krupniki - Klepacze - dokumentacja 

projektowa

2015

2015

78 000

390 000

6 050 2015
Zagospodarowanie terenu i otoczenia 

Kominowego Bajora

8. 70005 6 050 Zakup gruntów
Urząd Miejski w 

Choroszczy

2015

390 000

78 000

2015

Id: 96E0EEBA-1F25-4B4B-A3A7-985F8A5562B9. Podpisany Strona 9 z 17



Gmina Choroszcz Inwestycje 2015 Strona 3

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

kwota 

planowana 

na 2015 rok

Plan wydatków 

budżetu gminy w 

2015 roku

k

w

o

t

a 

d

w tym: środki 

wyodrębnione 

(Fundusz Sołecki)

PLAN NA 2015 ROK

rozdział
Wartość zadania 

ogółem
paragrafNr Nazwa zadania/lokalizacja (gmina) Jednostka realizująca

rok rozp./rok 

zak.

R 80 000

Gw 80 000

BP

UE
Inne

R 7 117

Gw 7 117

BP

UE
Inne

534 312 219 718

R 40 000

Gw 40 000

BP

UE
Inne

R 114 000

Gw 114 000

BP

UE
Inne

R 65 718

Gw 9 858

BP

UE 55 860
Inne

140 643 21 158

R 21 158

Gw 21 158

BP

UE

Inne

7 117
Modernizcja budynku świetlicy wiejskiej 

w Konowałach

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2015

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

75095
6057    

6059

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2014

380 312

2015

10. 70095 6050

14. 75412 6050
Rozbudowa remizy Ochotniczych Straży 

Pożarnych w Klepaczach

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2015

2017

13.

9. 70095 6050
Modernizacja budynku MGOK przy ulicy 

Sienkiewicza 29 w Choroszczy I etap

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2011

Urząd Miejski w 

Choroszczy

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2015

Budowa sieci komputerowej w budynku 

Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Realizacja projektu pn. "Wdrażanie 

elektronicznych usług dla ludności 

województwa podlaskiego"

21 158

40 000

114 000

40 000

65 718

80 000

7 117

21 074

140 643

12.

11.

75095

75023

2015

6060

6050

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Zakup sprzętu komputerowego, urządzeń 

biurowych oraz oprogramowania na 

potrzeby Urzędu Miejskiego w 

Choroszczy

2015

2015

114 000

2015

2015

345 000

Id: 96E0EEBA-1F25-4B4B-A3A7-985F8A5562B9. Podpisany Strona 10 z 17



Gmina Choroszcz Inwestycje 2015 Strona 4

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

kwota 

planowana 

na 2015 rok

Plan wydatków 

budżetu gminy w 

2015 roku

k

w

o

t

a 

d

w tym: środki 

wyodrębnione 

(Fundusz Sołecki)

PLAN NA 2015 ROK

rozdział
Wartość zadania 

ogółem
paragrafNr Nazwa zadania/lokalizacja (gmina) Jednostka realizująca

rok rozp./rok 

zak.

5 000 5 000

R 5 000

Gw 5 000

BP

UE

Inne

841 935 871 935 76 935

R 542 000

Gw 542 000

BP
UE

Inne

R 178 000

Gw 178 000
BP

UE

Inne

R 15 000

Gw 15 000

BP

UE

Inne

R 76 935

Gw 76 935

BP

UE
Inne

R 60 000

Gw 60 000

BP

UE

Inne

2015

76 935

60 000

17. 90001 6050
Urząd Miejski w 

Choroszczy

16. 90001

Urząd Miejski w 

Choroszczy

19a. 90005 6050

Dokumentacja projektowa na zadanie 

p.n.  "Wykonanie mikroinstalacji 

prosumenckich wykorzystujących 

odnawialne źródła energii na potrzeby 

własne na budynkach użyteczności 

publicznej i budynkach prywatnych 

Gminy Choroszcz" 

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2015

60 000

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

6050
Urząd Miejski w 

Choroszczy

19. 90015 6050

18. 90002 6060

76 935

76 935

542 000

15 0002015

Budowa oświetlenia ulicznego
Urząd Miejski w 

Choroszczy

2015

2015

Zakup wyposażenia na potrzeby 

gospodarki odpadami

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2015

15 000

Budowa kanalizacji w ulicy Piaskowej i 

Glinianej w Klepaczach

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

5 00015.

Budowa sieci kanalizacyjnej w osiedlu 

Wichrowe Wzgórza w Choroszczy

2014

80101 6050
Zakup wyposażenia wraz z montażem do 

placówek oświatowych

5 000

2015

2014

2015

183 000

178 000

2015

2015

567 000

Id: 96E0EEBA-1F25-4B4B-A3A7-985F8A5562B9. Podpisany Strona 11 z 17



Gmina Choroszcz Inwestycje 2015 Strona 5

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

kwota 

planowana 

na 2015 rok

Plan wydatków 

budżetu gminy w 

2015 roku

k

w

o

t

a 

d

w tym: środki 

wyodrębnione 

(Fundusz Sołecki)

PLAN NA 2015 ROK

rozdział
Wartość zadania 

ogółem
paragrafNr Nazwa zadania/lokalizacja (gmina) Jednostka realizująca

rok rozp./rok 

zak.

42 904 42 904 42 904

R 11 666

Gw 11 666

BP

UE

Inne

R 10 156

Gw 10 156

BP
UE

Inne

R 8 950

Gw 8 950

BP
UE

Inne

R 6 794

Gw 6 794

BP
UE

Inne

R 5 338

Gw 5 338

BP
UE

Inne

25 426 25 426 25 426

R 10 000

Gw 10 000

BP
UE

Inne

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA

25. 92601 6050
Budowa altany rekreacynej w 

Barszczewie

Urząd Miejski w 

Choroszczy

2015

10 000

2015

6 794

11 666

10 156

8 950

10 0002015

6 794

5 338

10 000

8 9502015

6 7942015

5 33824. 92114 6050 Budowa placu zabaw w Kosciukach
Urząd Miejski w 

Choroszczy

2015

5 338

2015

23. 92114 6050
Budowa przyłącza energetycznego do 

wiaty w Zaczerlanach

Urząd Miejski w 

Choroszczy

22. 92114 6050 Budowa placu zabaw w Rogowie
Urząd Miejski w 

Choroszczy

2015

8 950

10 1562015

2015

10 156

21. 92114 6050 Budowa wiaty w Dzikich
Urząd Miejski w 

Choroszczy

11 666

11 6662015

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA KULTUROWEGO

20. 92114 6050 Budowa placu zabaw w Łyskach
Urząd Miejski w 

Choroszczy

2015

Id: 96E0EEBA-1F25-4B4B-A3A7-985F8A5562B9. Podpisany Strona 12 z 17



Gmina Choroszcz Inwestycje 2015 Strona 6

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

kwota 

planowana 

na 2015 rok

Plan wydatków 

budżetu gminy w 

2015 roku

k

w

o

t

a 

d

w tym: środki 

wyodrębnione 

(Fundusz Sołecki)

PLAN NA 2015 ROK

rozdział
Wartość zadania 

ogółem
paragrafNr Nazwa zadania/lokalizacja (gmina) Jednostka realizująca

rok rozp./rok 

zak.

R 15 426

Gw 15 426

BP
UE

Inne

2 568 182 1 986 146 178 890

3 662 828

R środki finansowe - razem rezerwa 668 500

Gw środki własne gminy (w tym kredyty) 6 317 474

BP

UE środki wymienione w art.. 5 ust. 1 pkt 1, pkt 2 i 3 ufp

Inne

Inne* środki PFRON

Inne** dotacja z Woj. Fund. Ochrony Środowiska i GW

15 42615 426201526. 92601 6050 Budowa boiska sportowego w Porosłach
Urząd Miejski w 

Choroszczy

2015

15 426

np. darowizna

dotacja/subwencja z budżetu państwa

Finansowanie - objaśnienia:

RAZEM

Id: 96E0EEBA-1F25-4B4B-A3A7-985F8A5562B9. Podpisany Strona 13 z 17



.Strona  1

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr VII/55/2015

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 12 maja 2015 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7

x 788 340

1. 921 92114 2480
Miejsko-Gminne Centrum Kultury i 

Sportu w Choroszczy
Działalność statutowa 597 400

2. 921 92116 2480
Miejsko-Gminne Centrum Kultury i 

Sportu w Choroszczy

Działalność statutowa - biblioteka 

publiczna
190 940

x 105 500

1. 710 71013 2710 Powiat Białostocki
Prace geodezyjne i kartograficzne 

(nieinwestycyjne)
30 000

2. 754 75405 3000 Komenda Powiatowa Policji Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji 1 000

3. 851 85195 2820
Stowarzyszenia (na podstawie 

konkursu ofert)
Promocja zdrowia 5 000

4. 852 85228 2820
Stowarzyszenia (na podstawie 

konkursu ofert)

Organizacja i świadczenie usług 

opiekuńczych
30 000

5. 853 85395 2810
Fundacje (na podstawie konkursu 

ofert)

Organizacja i świadczenie usług 

opiekuńczych i pomocy na zasadzie 

wolontariatu

5 000

6. 854 85495 2710 Powiat Białostocki

Usługi Powiatowej Poradni Psychologiczn-

Pedagogicznej w Białymstoku - badania 

dzieci 

4 500

7. 921 92120 2720
Jednostki niezaliczane do sektora 

finansów publicznych

Dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych
5 000

8. 921 92195 2810
Fundacje (na podstawie konkursu 

ofert)

Dofinansowanie zadań powierzonych w 

zakresie kultury i dziedzictwa 

narodowego

3 400

9. 921 92195 2820
Stowarzyszenia (na podstawie 

konkursu ofert)

Dofinansowanie zadań powierzonych w 

zakresie kultury i dziedzictwa 

narodowego

6 600

14. 926 92695 2830
Jednostki niezaliczane do sektora 

finansów publicznych

Finansowanie zadań powierzonych w 

zakresie kultury fizycznej
15 000

x 893 840

823 840

70 000

209 000

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2015 roku

Ogółem kwota 

dotacji

Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
ZakresLp. Dział Rozdział paragraf

I. Dotacje podmiotowe

                      dla jednostek sektora finansów publicznych

             dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

II. Dotacje celowe na zadania bieżące

 Razem na zadania biezące (I+II)

III. Dotacje celowe (o charakterze majątkowym)

z tego:          

Id: 96E0EEBA-1F25-4B4B-A3A7-985F8A5562B9. Podpisany Strona 14 z 17



.Strona  2

1 2 3 4 5 6 7

Ogółem kwota 

dotacji

Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
ZakresLp. Dział Rozdział paragraf

1. 600 60014 6300 Powiat Białostocki

 Dofinansowanie opracowania 

dokumentacji projektowej na budowęę, 

przebudowę i modernizację dróg 

powiatowych na obszarze gminy 

Choroszcz 200 000

2. 754 75405 6170 Komenda Powiatowa Policji

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji - 

dofinansowanie zakupu samochodów 

osobowych terenowych na potrzeby 

Wydziału Ruchu Drogowego 9 000

x 209 000

0

1 102 840

1 032 840

70 000         dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem na zadania o charakterze majątkowym (dla jednostek 

spoza  sektora finansów publicznych)

z tego:          

                dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem na zadania o charakterze majątkowym (dla jednostek 

sektora finansów publicznych)

DOTACJE RAZEM (I+II+III)

Id: 96E0EEBA-1F25-4B4B-A3A7-985F8A5562B9. Podpisany Strona 15 z 17



         Załącznik Nr 6 
         do Uchwały Nr VII/55/2015 
         Rady Miejskiej w Choroszczy 
         z dnia 12 maja roku 
 

Objaśnienia 
 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 107 635 zł i zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 307 635 zł. 

 
Zwiększenie planu dochodów następuje w związku z:  

- otrzymaną decyzją Wojewody Podlaskiego w sprawie zwiększenia dotacji celowej 
na realizację - dofinansowanie zadań własnych gminy w zakresie wychowania 
przedszkolnego – kwota 78 926 zł, 

-  ustaleniem przez NFOŚiGW płatności końcowej z umowy nr 48/2013/Wn-10/OW-
OC/D dotyczącej budowy przydomowych oczyszczalni ścieków – kwota 18 969 zł, 

- uzyskaniem nieplanowanych dochodów w rozdziałach: 70005, 70095, 
90002,90015 w łącznej kwocie 9 740 zł.  
 

Zwiększenie planu wydatków następuje w rozdziałach: 
- rozdział 60016 Drogi publiczne gminne – o kwotę 101 000 zł z przeznaczeniem 

na wydatki majątkowe: dokumentacje projektowe na zadania przyszłościowe – 
90 000 zł, wykonanie zjazdu z ulicy Mickiewicza w Choroszczy – 11 000 zł; 
- rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami – o kwotę  100 000 zł 

z przeznaczeniem na wykup gruntów; 
- rozdział 71095 Pozostała działalność (Działalność usługowa) – o kwotę 15 000 zł 

na zwiększone koszty egzekucyjne należności z tytułu podatków i opłat; 
- rozdział 85395 Pozostała działalność (Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej) – o kwotę 5 000 zł na dotację celową na finansowanie zadań zleconych 

organizacjom pozarządowym w trybie ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie; 
- rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód – o kwotę 7 500 zł na 

koszty nadzoru technicznego i przeprowadzenia badań ścieków w celu 
potwierdzenia osiągniętego efektu ekologicznego zrealizowanego projektu budowy 
przy domowych oczyszczalni ścieków; 

- rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu – o kwotę 60 000 
zł na opracowanie dokumentacji projektowej do wniosku o dofinansowanie projektu 

pn. „Wykonanie mikroinstalacji prosumenckich wykorzystujących odnawialne źródła 
energii na potrzeby własne na budynkach użyteczności publicznej i budynkach 

prywatnych w Gminie Choroszcz” w ramach działania „Podstawowe usługi dla 
gospodarki i ludności wiejskiej” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich 
na lata 2007-2013; 

- rozdział 92195 Pozostała działalność (Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego) – o kwotę 9 135 zł z przeznaczeniem na organizację imprez 

kulturalnych o zasięgu gminnym; 
- rozdział 92695 Pozostała działalność (Kultura fizyczna) – o kwotę 10 000 zł z 
przeznaczeniem na wynagrodzenia sędziów sportowych na organizowanych 

zawodach sportowych o zasięgu gminnym. 
 

Przeniesienia planu wydatków następują w rozdziałach: 
- rozdział 75405 Komendy powiatowe Policji – w celu dofinansowania zakupu 
samochodów osobowych terenowych na potrzeby Wydziału Ruchu Drogowego 

Komendy Miejskiej Policji; 

Id: 96E0EEBA-1F25-4B4B-A3A7-985F8A5562B9. Podpisany Strona 16 z 17



 
 

2 

- rozdziały 85495 Pozostała działalność (Edukacyjna opieka wychowawcza) oraz  

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg – między paragrafami w celu dostosowania 
do rodzaju ponoszonych wydatków.  

 
Aktualizuje się plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4, w 

którym wprowadzono zmiany w pozycjach: 
Poz. 6a Wykonanie zjazdu z ulicy Mickiewicza w Choroszczy do działki o numerach 
geodezyjnych 666/42 i 666/44 – wprowadzono nowe zadanie o wartości 11 000 zł, 

Poz. 6b Dokumentacje projektowe na zadania przyszłościowe– wprowadzono nowe 
zadanie o wartości 90 000 zł, 

Poz. 8 Zakup gruntów– zwiększono wartość zadania o 100 000 zł, 
Poz. 19a Dokumentacja projektowa na zadanie p.n.  "Wykonanie mikroinstalacji 
prosumenckich wykorzystujących odnawialne źródła energii na potrzeby własne na 

budynkach użyteczności publicznej i budynkach prywatnych Gminy Choroszcz" – 
wprowadzono nowe zadanie o wartości 60 000 zł, 

Poz. 25 Budowa altany rekreacyjnej w Barszczewie– zmieniono nazwę zadania. 
 

Aktualizuje się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z 
budżetu gminy w 2015 roku – zgodnie z załącznikiem nr 5. 

Id: 96E0EEBA-1F25-4B4B-A3A7-985F8A5562B9. Podpisany Strona 17 z 17




